
KalTire S.A de C.V Sucursal Colombia

NIT.900.036.347-0

Calle 30   N. 19-55

Barranquilla -Colombia Tel:  (095) 3630511

Para:  Puerto Industrial Agua Dulce

Atencion: Kelly Jhoana Rodriguez Fecha:

De: Jhon Villa

Asunto:  Cotizacion RIN 22.5X8.25

CANT
VR. UNITARIO 

COP$
VR. TOTAL    COP$

24 $ 1.051.000 $ 25.224.000

$ 0

$ 0

$ 0

$ 25.224.000

$ 4.792.560

$ 30.016.560,00

Tipo de Moneda:                Pesos

Entrega:                 25 dias habiles 

Tiempo del Servicio:       N/A
Validez de la Oferta: 

Cofirmacion del Servicio:

Condiciones comerciales:   Credito a 30 dias

Saludos,

Jhon Fredy Villa Q

KalTire S.A de C.V Sucursal Colombia

jhon_villa@kaltire.com

cel: 320 5685789

N/A

RIN 22.5 X 8,25 EUROPEO PARA PLATAFORMAS

SUB TOTAL

IVA 19%

30 de diciembre de 2019

COTIZACION 191219-2

19 de Diciembre 2019

TOTAL DEL SERVICIO

DESCRIPCION

mailto:jhon_villa@kaltire.com#

